

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 102144474

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.011,76 RON - 2.011,76 RON

Descriere: Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare MATURA LEMN 60CM BUC 1 32,7731 32,77
MATURA STRADALA PVC 50CM 6421948357355 BUC 2 19,3277 38,66 COADA GREBLA 1.5M
BUC 2 13,4454 26,89 LT35905 COADA MATURA LEMN 1.2M FILETATA BUC 1 7,563 7,56
L220610K MANUSA NITRIL POLIESTER 10 5903755073303 BUC 7 11,7647 82,35 CUIE KG 62,5
6,7227 420,17 SURUB SPECIAL D5*100MM BUC 200 0,4202 84,03 62781 CONECTORI LEMN
90*90*65*2,0MM BUC 24 4,2017 100,84 10622 VARFURI PHILIPS 1/4 /25MM PH2
5903755106223 BUC 2 1,6807 3,36 PANOU LED MINI PATRAT HOROZ 28W PT 3000K BUC 1
54,6218 54,62 MK-OBI3045 COLIER FURTUN 30-45MM 2201000104998 BUC 1 1,6807 1,68
DISC PENTRU MOTOCOASA 230*40T ZTS8348 BUC 1 16,8067 16,8067 674746 CUTIT VIDIA PT
MOTOCOASA 5949034994846 BUC 1 25,2101 25,21 DLD-A60-9W-LN BEC CLASIC LED-LENUS
9W 6426081006375 BUC 3 8,4034 25,21 SURUB SPECIAL D8*320MM BUC 147 4,6218 679,41
OTEL BETON IN COLAC 6MM KG 25 4,2017 105,04 SARMA NEAGRA D3 KG 15 5,9107 88,66
PLASA SUDATA D8 BUC 1 218,4874 218,49 TOTAL 2011.76
